MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

INSTITUTO FEDERAL DO ESPÍRITO SANTO
CAMPUS CARIACICA

Rodovia Governador José Sette, 184 – Itacibá – 29150-410 – Cariacica – ES

RESULTADO DAS ENTREVISTAS – EDITAL DG/CAR - 09/2024
SELEÇÃO DO (A) COORDENADOR(A) DO CURSO DE ESPECIALIZAÇÃO EM GESTÃO

NA EDUCAÇÃO PROFISSIONAL TECNOLÓGICA NA MODALIDADE EaD DO IFES - CAMPUS CARIACICA

A Diretora-Geral do Campus Cariacica no uso de suas atribuições legais e de acordo com as disposições
da legislação pertinente, em parceria com a Universidade Aberta do Brasil (UAB), torna pública o
resultado das  entrevistas do Edital DG/CAR 09/2024:

SEQ

SERVIDORES INSCRITOS

SITUAÇÃO

01

Rodrigo Ferreira Rodrigues

Aprovado

Cariacica, 29 de agosto de 2024.

Jocelia Abreu Barcellos Vargas
Diretora-Geral

Portaria Reitoria Nº 1.976 de 22/11/2021